- Tenentes terrarum de Pyrdesmondaylond.** Philippus Pyrde, Johannes de Bilstestone, capellanus, Symon de Bradestrete, Galfridus Webbe, et Thomas Toppe, tenent dimidiam terram vocatam Pyrdesmondaylond: reddendo inde in redditibus, operibus, consuetudinibus et omnibus aliis rebus sicut, Hugo dictus capellanus pro Doreslond. Et debent sectam curie.
- Tenentes terrarum de Hynydone-lond.** Elyas Turnevile, Ricardus frater ejus, Cristiana le Webbe, Douce soror ejus, Hugo Ston, Nicholas Makke, Johannes de Lafham, Adam Makke, et Thomas le Bars, tenent dimidiam terram vocatam Hynydone-lond; reddendo inde ad festum sancti Andree iij. d. o'. q'.; ad Pascha floridum ij. d. o'. q'.; ad Natale sancti Johannis Baptiste xix. d. o'. Et ad festum sancti Michaelis v. d. Et arabit et herciabit dimidiam acram terre domini cum caruca sua in yeme. Et eciam dimidiam acram terre in quadragesima sine cibo domini. Et valet arura et herciatura ejusdem terre si non capiatur ad opus domini vj. d., et aliquandiu plus. Et facient in omnibus aliis serviciis consuetudinibus et aliis rebus ut predictus Hugo capellanus pro Doreslond. Et facient sectam curie.
- Tenentes terrarum de Hertislond** Radulphus Hert, Adam Wace, Agnes Saltere, Johannes Pyrde, Ricardus Turnevile, tenent dimidiam terram vocatam Hertislond: reddendo inde ad festum sancti Andree iij. d. o'. q'.; ad Pascha floridum ij. d. o'. q'.; ad Natale sancti Johannis Baptiste vj. d. Et ad festum sancti Michaelis v. d. Et debet in aratura et herciatura ut terra Hynidone. Et in omnibus aliis serviciis et consuetudinibus ut predictus Hugo de Doreslond. Et faciet sectam curie.
- Tenentes terrarum de Chapmannesmondaylond.** Gilbertus Chapman, Wilhelmus Poer, tenent dimidiam terram que vocatur Chapmannesmondaylond: reddendo inde per annum in redditibus, aratura, ut dimidia terra Hert. Et in omnibus aliis serviciis et consuetudinibus ut dimidia terra Hugonis capellani. Et debent sectam curie.
- Tenentes terrarum de Briggelond.** Hugo capellanus, Wilhelmus Poer, Thomas le Bars, Ricardus Kil, Bartholomeus le Shepherde, Ricardus Paynesone, et Johannes Poer, tenent dimidiam terram vocatam Briggelond: reddendo inde ad festum sancti Andree iij. d. o'. q'.; ad Pascha floridum ij. d. o'. q'.; ad Natale sancti Johannis Baptiste xiiij. d. Et ad festum sancti Michaelis v. d. Et debet arare et herciare, sicut dimidia terra Hert. Et in omnibus aliis operibus et consuetudinibus ut predictus Hugo Dore. Et faciet sectam curie.
- Tenentes terrarum de Bassetesmondaylond.** Johannes Basset, Osbertus Basset Junior, et Alexander Basset, tenent dimidiam terram vocatam Bassetesmondaylond: reddendo inde per annum ad festum sancti Andree iij. d. o'. q'.; ad Pascha floridum ij. d. o'. q'.; ad Natale sancti Johannis Baptiste vj. d.; ad festum sancti Michaelis v. d. Et debet in aratura et herciatura ut terra Hynydone. Et in